

Rechnung

Lieferung DI230601989 vom 20.06.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	805040		AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f. AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, 131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,85 kg	10	Stück	3,95	39,50
2	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temporguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,00 kg	5	Stück	39,00	195,00
4	40066		AL-KO UK 36 Unterlegkeilhalter, f. Unterlegkeil AL-KO UK 36 Unterlegkeilhalter, für Unterlegkeil 40065, Metall verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	8,21	16,42
5	14903		BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton	2	Stück	18,74	37,48

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230601561

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,28 kg				
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							296,75
19% MwSt.							56,39
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							353,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601561 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 24,130

Lief. an Adresse

EMS Estrichmaschinen GmbH & Co. KG
An der Heller 23
33758 Schloß Holte-Stukenbrock
Deutschland